
震災臨時号<２> 2011年３月28日

【CO･OP共済にご加入の方について】　ケガの通院・入院・手術・死亡保障が付帯されてい
る商品につきましては通常通りお支払い致します。居住している住宅および家財の損害があっ
た場合はお問い合せください。
【共済についてのお問い合せ先】 
おおさかパルコープ共済チーム　  0120－299－130
　　　　　　　　　　　　　　　　（月～金　９：00～18：00／土　９：00～17：00）

このたびの地震による共済金のお問い合せについて、皆様のご家族やご親族、
知人の方々が大勢いらっしゃる事を踏まえ、ご案内申しあげます。

〈 CO･OP共済からのご案内 〉

東北地方太平洋沖地震で被災された方々に、
心よりお見舞い申し上げます

一日も早い復旧と被災された皆様のご健康を心からお祈り申し上げます

〈この間のパルコープの動き〉
パルコープ対策本部 パルコープ全体の動き

3月19日（土） 物資支援第３陣〈燃料2000リットル〉
（山形県の生協共立社から被災地へ）

支援物資の支所・店舗受付（組合員・
職員のボランティア）

　　20日（日）被災地生協が求めていることが変化し、
その対応を協議し、いわて生協に人の
支援を始めることを確認

　　21日（月） 本部職員全体集会
＊ 組合員提供物資を物流センターで仕
分け・転送ルート確認

　　22日（火）人の支援に向けた先発隊２名が、いわ
て生協へ向かう

【取引先説明会】農産物取引様とパル
コープ商品本部で現状の確認と今後の
方向について確認

　　23日（水）①同上２名が、いわて生協の状況把握
②山形県の生協共立社に向けて枚方物
流センターより食品やバナナなどコン
テナ２台分の物資が出発

　　24日（木）①同上２名が、岩手県大槌町の城山体
育館（避難所）で炊き出し応援
②いわて生協へ向けて枚方物流センタ
ーより菓子やカイロなどコンテナ３台
分の物資（19日に組合員さんより寄せ
られた紙おむつなど含む）が出発

いわて生協への支援者結団式
（１面参照）

　　25日（金）同上２名が、岩手県大船渡市で移動販
売を行う（１面参照）

　　26日（土） 支援物資の支所・店舗・組合員会館受
付（組合員・職員のボランティア）

　　27日（日） 支援物資の支所・店舗・組合員会館受
付（組合員・職員のボランティア）

　27日（日）～
４月９日（土）

人の支援として、６グループに分かれ
いわて生協へ４人ずつ支援に向かう

　被災地復興にむけて、緊急募金を実施
いたします。募金は、日本生協連で集約
し、各県の生協連合会から行政を通じ、
被災者のみなさまへ届けられます。

【共同購入】では、提出用注文書「カン
パ欄」1416番で募金を承っています。

「募金・カンパ欄」
 1416番にご記入ください。

「１」と記入すると、
100円の募金となります。

【郵便振替】では、
（口座番号）00900－２－14876
（加入者名） 生活協同組合
 おおさかパルコープ
　　※ 通信欄に「東日本大震災救援募

金」と明記してください。手数料
は、各自ご負担お願いします。

【店舗・組合員会館】では、4月30日
（土）まで、サービスカウンター等に専
用募金箱を設置いたします。

「東日本大震災救援募金」に「東日本大震災救援募金」に
引き続き引き続き

ご協力をお願いしますご協力をお願いします


